cobertura do edifício entrei em contato com as imobiliárias Osvado Lima 
Imobiliária Ltda, através da senhora Solange e também com a Imobiliária 
Painel, através do senhor Ciro e diante das informações por eles prestadas 
sobre os valores dos apartamentos naquela região cheguei ao valor de 
avaliação do imóvel em R$450.000,00, (quatrocentos e cinquenta mil reais).

O referido é verdade e dou fé. 

São Vicente, 07 de março de 2022.

Número de Ufgesps: 03 = R$87,27.
Número da guia = 23.661.